
Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88eb20dc-9d97-4cc2-9f98... 

Ogłoszenie nr 54053100l-N-2020 z dnia 02.12.2020 r. 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 61403l-N-2020 

Data: 24/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 47205772100000, ul. Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): bip.zgierz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: 1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 

oraz załączeniem dowodów określających, „czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie". Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

Podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub 

A i '/• ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
riO-,'i*«u?Wu*ł fłfci ^t-tPSŚ ijłfcŚSlTijW 

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w 

1  z 2  2020-12-02, 13:03 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88eb20dc-9d97-4cc2-9f98
mailto:estasiak@umz.zgierz.pl


Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88eb20dc-9d97-4cc2-9f98. 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Dotyczy usług odpowiadających swoim 

rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia („związanych z przedmiotem 

zamówienia"), tj. sprawowanie nadzoru nad inwestycjami liniowymi - budowa sieci 

tramwajowej lub kolejowej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, „czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie". Dowodami, o których mowa, są referencje bądź 

inne dokumenty wystawione przez Podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert. Dotyczy usług odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia („związanych z przedmiotem zamówienia"), tj. sprawowanie nadzoru 

nad inwestycjami liniowymi - budowa sieci tramwajowej lub kolejowej. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-12-03, godzina: 12:45 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-12-07, godzina: 12:45 

OGŁOSZENIEM/INFORMACJĘ* 
sporządziła 

KOMISJA PRZETARGÓW UMZ 

od do 

UMZ .ZAMÓWIENIA PUBLICZNE" 
Zamieszczono na tablicy ogłoszeń 

Lech Bernard Dąbski 

2 z 2 2020-12-02, 13:03 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88eb20dc-9d97-4cc2-9f98

